vt se magro oformaret. sic em̄ p̄d  
dixerat eis ih̄s **M**at. x. **N**ō ē di  
scipulus sup̄ magistrū. si em̄ me  
p̄secuti sūt et vs p̄sequētur. **A**d  
hāc oformitatem monuit **A**pl̄us  
**U**eb. xij. cū dixit. **P**er patientiā  
currām⁹ p̄positū nobis certamē.  
aspicientes in auctore fidei. et cō  
fūmatorez **I**h̄s. qui p̄posito sibi  
gaudio sustinuit crucē cōfusiōe cō  
tēpta. et subiungit. recogitate eū  
qui talē sustinuit a peccatorib⁹ ad  
uersus semetip̄s cōtradictionēz  
vt non fatigemini aīmis vestris  
deficientes. q̄d et fecerunt. **N**ā in  
om̄i pressura et āgustia ad formāz  
a magro eis traditā mēte et corpe  
recurrebāt. **S**ic em̄ magister eorū  
dixit. **E**xēplū dedi vob̄ vt et vs  
ita faciatis. **S**ecundo patientiāz  
in suis passionibus exhibebant.  
vt patiendi formā posteris darēt.  
vt sicut ipsi a magro acceperāt sic  
eandē formā in posteros trāssūde  
rent. **S**ic enim sepe legitur in euā  
gelio. **D**edit discipulis vt appone  
rent turbe. **V**inc **T**ob. ij. di c̄it.  
**H**anc temptationem permisit de  
us euemite ei sicut et sancto **J**ob  
**V**inc **J**acobi. v. **E**xemplū accipi  
te fratres exitus mali et longam  
imitatis laboris et patientie factoz  
**E**t subiungit. **E**cce beatificam⁹ e  
os qui sustinuerūt. sufferentiā **J**ob  
audistis et finē om̄i vidistis. **T**er  
cio patientiā exhibebant ī suis  
passionibus vt premia cumularēt  
**N**emo enim vt ait **A**postolus co  
ronabitur nisi ille qui legitime  
certauerit. **L**egitime autē certat  
q̄ passiom̄ patientiā sup̄addit. **V**ic  
veritas dicit **A**po. **I**n patientiā v̄z

possidebitis animas vestras. **A**c si  
dicat. passiones parū valent sed  
ex patientia superaddita animas  
possidemus. **V**incit **A**pосто. **S**i quis  
putat se aliquid scire nondū scit  
quomō oporteat eū scire. **I**n q̄  
bus verbis nobis insinuat q̄ pal  
ho sine patientia parum valet.  
**E**t sic patet primū mēbrum quo  
modo gloriofi isti principes viri  
fuerūt. i. viriliter vixerunt. **S**e  
q̄tur secundum principale scilicet  
misericordie. i. quo declarat quid  
nobis extiterunt. **S**ibi enim dura  
et aspera impendebant et nobis  
misericordiam exhibebant. a hęc  
est religiosa iusticia. vt quis sibi  
durus et alijs sit remissus. q̄uis  
in multis religiosis contrarium  
videatur. qui sibi sunt remissi a  
hjs minus duri. qui vt apt vćitas  
imponunt grauiā et importabili  
a in humeros hōim. digito autē su  
o nolunt ea mouere. **D**icit autē  
**B**er. q̄ gloriofi isti principes ex  
triplici causa dicuntur viri miseri  
cordie. **P**rimo quia misericordiā  
a deo sunt consecuti. **S**ecundo q̄  
misericordia plm. **T**ercio quia  
a deo nobis misericorditer sūt do  
nati. **D**e primo dicit **J**ohā. xv.  
**N**on vos me elegistis. sed ego ele  
gi vos et posui vos vt eatis et fru  
ctum afferatis et fructus vester  
maneat. **Q**uod exponēs **G**re. di  
cit. **P**osui ad gratiam plantādā.  
vt eatis volendo. a fructum affe  
ratis operando. **N**am velle aliq̄  
facere mente ite est. **Q**uam ele  
ctionem **A**póstolus apertus insi  
nuat ad **T**itū. in. **N**on ex ope ribz  
iusticie que fecimus nos sed secū